CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE PRECEPTOR PARA O PROGRAMA

DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE COLETIVA E ATENÇÃO BÁSICA

EDITAL 02/2021

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA - UNIFAI, no uso de suas atribuições,

torna público a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do CHAMAMENTO PÚBLICO para o

credenciamento de preceptores do PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM

SAÚDE COLETIVA E ATENÇÃO BÁSICA, entrevistas e Análise Curricular, divulgando as notas em

ordem de classificação aplicando os critérios de desempate conforme item 6.11. conforme Edital nº

02/2021.

CATEGORIA PROFISSIONAL: ENFERMAGEM

CLASS. INSC. NOME RG  PONTUAÇÃO TOTAL

1° 11 DEISE PAULA LOURENÇO DA SILVA

SCROCARO

42009233-X  88,00

2° 4 DANIELE CRISTINA RIBEIRO DOS

SANTOS

42009151-8  88,00

3° 14 BRUNA THAUANE NEVES FURINI 42092494-2  82,50

4° 2 HELEN CRISTINA CORREIA DE BRITO 40591912-8  75,50

CATEGORIA PROFISSIONAL: FISIOTERAPIA

Não houve candidatos classificados

CATEGORIA PROFISSIONAL: NUTRIÇÃO

CLASS. INSC. NOME RG PONTUAÇÃO TOTAL

1° 1 ANDRESA APARECIDA LOTT 47691185-0 73,00

2° 15 ANDRIELI PIERINI DE ANDRADE 48679492-1 60,00

A relação dos candidatos DESCLASSIFICADOS de acordo com os itens 1.1, 1.2 e 4.3 do referido

Edital é a seguinte:

INSC. RG

6 25466974-8

10 28399165-3

12 43349083-4

Adamantina, 11 de fevereiro de 2021.

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva
Reitor